No Identificación: 8426411012210 
SKU:  CARXXVTXXXXXX211500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,825.86, Tasa: 0.160000, Importe: $2,212.14 
IEPS: 003, Base: $10,635.28, Tasa: 0.300000, Importe: $3,190.58 

$1,772.55 $10,635.28

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECISEIS MIL TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $16,038.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.